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Dotyczy pisma nr: ITK.III.7661.3/5/2007/09/RC 
 
 W odpowiedzi na pismo Urzędu Miejskiego z dnia 27.02.2009r. Rada Sołecka wsi 

Bucze w imieniu własnym i społeczeostwa wyraża negatywną opinię odnośnie udzielenia 

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odzysku odpadów na terenie Bucza-

Mokrzysk. 

 Równocześnie uzasadniamy, że istnieją wielkie obawy, iż podczas wznowienia 

produkcji, będą nadal występowad uciążliwości zapachowe, a przede wszystkim degradacja 

środowiska naturalnego i niekontrolowane rozmnażanie się gryzoni (szczury). 

Mimo zapewnieo Zarządu firmy BIO-SOLID, iż te uciążliwości będą wyeliminowane, 

pozostajemy pełni obaw, gdyż przetwarzanie kompostu ma odbywad się w dotychczasowej 

technologii, która była bardzo uciążliwa dla mieszkaoców sąsiadujących z zakładem 

miejscowości. 

Nadmieniamy, iż obawy nasze są uzasadnione, ponieważ podczas ostatnich bardzo ciepłych 

dni występowały uciążliwości zapachowe, mimo (jak zapewniał Zarząd) braku działalności 

spółki w zakresie przerobu składanych odpadów.  

Jednocześnie pragniemy poinformowad, iż pozostajemy pełni dezaprobaty odnośnie decyzji 

Starosty Brzeskiego zezwalającej spółce BIO-SOLID na transport i składowanie odpadów na 

terenie kompostowni Mokrzyska – Bucze, pomimo protestów mieszkaoców obu 

miejscowości. Nadmieniamy też, że o wydaniu w/w decyzji nie zostały poinformowane Rady 

Sołeckie wsi Bucze i Mokrzyska.  

Prosimy również o udzielenie odpowiedzi, w jaki sposób zostaną zagospodarowane 

dotychczasowo składowane i ciągle dowożone odpady na teren zakładu.  

Jesteśmy zaniepokojeni, że narastające ilości dowożonych odpadów ponownie staną się 

zagrożeniem dla środowiska naturalnego i będą stanowid duży dyskomfort dla mieszkaoców 

naszej miejscowości w postaci smrodu i rozprzestrzeniania się zarazków. 

 

Pozostajemy z szacunkiem. 

Rada Sołecka wsi Bucze. 

 

Otrzymują: 

1. Urząd Miejski w Brzesku 

2. Starostwo Powiatowe w Brzesku 

3. a/a Sołectwa 


